0.y \Ke]eJCZESCI

SN301

WWW.agro-masz.eu



AGR®’

MASZ
Rys. 1 S021TT-20SN301-Si ewni k nadbudowany: szer
rzndowy, redlice 2 talerzowe z kog




AGRO

MASZ
LI STA CzZNsClI

NR [ | L OS] NUMER KATALOGOWY OPIS

1 30 N8x1,25/6927/8.8/0 Nakrntka z kognierzem san
DIN6927 ocynk

2 18 SK8x25/8.8/0 Sruba kognierzowa M8x25 8

3 1 S101534-06 Czujnik kontraktonowy M10/1 2,5m

4 1 S112036 Ramin koga

5 2 PLO0467 TulejaS1 i zgowa 1 55x160x50

6 1 S112050 Kogo SN301

7 1 S112089 Podest SN300

8 1 S112090 Porfncz SN3O0O

9 1 S107642 Blokada podestu

10 |1 S111988 Blacha mocowania czujnika

11 1 SI105717-02 Czujnik indukcyjny; obudowa M12; PNP; zakres 8
mm; przew-d 7 m

12 1 SK12x30/8.8/0 Sruba kognierzowa M12x30

13 |1 N12x1,75/6927/8.8/0 Nakrntka z kognierzem san
DIN6927 ocynk

14 |1 S105351 Blokada

15 |6 SZ08x25/8.8/0 S§ruba zamkowa M08x25 8.8

16 | 10 SK10x30/8.8/0 Sruba kognierzowa M10x30

17 11 N10/6927/8/0 Nakrntka z kognierzem san
DIN6927 ocynk

18 |1 S100884 Schody SN300

19 1 S107635 Tul ejka zamka schodk- - w

20 |1 S110x35/8.8/0 Sruba i mbusowa M10x35 8, §

21 |4 P10/0 Podkgadka pgaska M10 ocyn

22 |4 CC02490 Tulejka dystansowa 10x14x5

23 |1 S107646 Stopie®& boczny

24 |1 S109813 Korba siewnika

25 1 S111432 Ws kaz- - wka

26 |1 SK6x20/8.8/0 Sruba kognierzowa M6x20 8

27 1 NN/06/N Nakrntka niska M10/1,5 DI

28 1 N6x1/6927/8.8/0 Nakrntka z kognierzem san
DIN6927 ocynk

29 1 S112352 Zagarniacz kompletny SN301

30 |1 S113277 Skrzynia SN301 20 redlic

31 S113297 Rama SN 301, 20 redlice 2t al er zowe z
kopiujNcymi 280 mm

32 |10 S101715-11 Kompletna rura teleskopowa do redlicy
dwutalerzowej kr-tkiej SN

33 10 S101715-10 Kompletna rura teleskopowa do redlicy
dwutalerzowej dgugiej SN3

34 |1 S107639 Blokada podestu

35 |1 EW03647 Kompletna tablica oSwiet!]

36 |1 EW03648 Kompletna tablica oSwiet.]l

37 | 6 SK08x65/8.8/0 Sruba kognierzowa MO08x65




AGR®’

L.

szer
kogam

nadbudowany:
tal erzowe

S021TC-20 SN301-Si ewn i k

z

redl i ce

rzndowy,

Rys. 2




AGRO

MASZ
LI STA CzZNsClI

NR [ | L OS] NUMER KATALOGOWY OPIS

1 30 N8x1,25/6927/8.8/0 Nakrntka z kognierzem san
DIN6927 ocynk

2 18 SK8x25/8.8/0 Sruba kognierzowa M8x25 8

3 1 S101534-06 Czujnik kontraktonowy M10/1 2,5m

4 1 S112036 Ramin koga

5 2 PLO0467 Tuleja Slizgowa 1 55x1 60x§5

6 1 S112050 Kogo SN301

7 1 S112089 Podest SN300

8 1 S112090 Porfncz SN3O0O

9 1 S107642 Blokada podestu

10 |1 S111988 Blacha mocowania czujnika

11 1 SI105717-02 Czujnik indukcyjny; obudowa M12; PNP; zakres 8
mm; przew-d 7 m

12 1 SK12x30/8.8/0 Sruba kognierzowa M12x30

13 |1 N12x1,75/6927/8.8/0 Nakrntka z kognierzem san
DIN6927 ocynk

14 |1 S105351 Blokada

15 |6 SZ08x25/8.8/0 Sruba zamkowa MO08x25 8. 8

16 | 10 SK10x30/8.8/0 Sruba kognierzowa M10x30

17 11 N10/6927/8/0 Nakrntka z kognierzem san
DIN6927 ocynk

18 |4 P10/0 Podkgadka pgaska M10 ocyn

19 |4 CC02490 Tulejka dystansowa 10x14x5

20 |1 S107646 Stopie® boczny

21 1 S109813 Korba siewnika

22 |1 S111432 Wskaz- - wka

23 |1 SK6x20/8.8/0 Sruba kognierzowa M6x20 8

24 |1 NN/O6/N Nakrntka niska M10/1,5 DI

25 1 N6x1/6927/8.8/0 Nakrntka z kognierzem san
DIN6927 ocynk

26 1 S112352 Zagarniacz kompletny SN301

27 |1 S113277 Skrzynia SN301 20 redlic

28 |10 S101715-12 Kompletna rura teleskopoy
|l emi eszem czyszczNcym SN3

29 |1 S113292 RamaSN301, 20 redlice tale
kopiujNcym 280 mm oraz t g

30 |10 S101715-13 Kompletna rura teleskopoy
talerzem em czyszczNcym 9

31 |1 S107639 Blokada podestu

32 |1 S100884 Schody SN300

33 |1 S107635 Tul ejka zamka schodk- - w

34 |1 S110x35/8.8/0 Sruba i mbusowa M10x35 8, §

35 |1 EW03648 Kompletna tablica oSwiet.|l

36 |1 EW03647 Kompletna tablica oSwiet!]

37 | 6 SK08x65/8.8/0 Sruba kognierzowa MO08x65




AGRO

L.

Rys. 3

S021T-20SN301-Si ewni k nadbudowany: szero

redlice talerzowe

z

kogami

kopiuj N




AGRO

MASZ
LI STA CzZNsClI
NR [ I L OS] NUMER KATALOGOWY OPIS
1 30 N8x1,25/6927/8.8/0 Nakrntka z kognierzem sanm
DIN6927 ocynk
2 18 SK8x25/8.8/0 Sruba kognierzowa M8x25 8
3 1 S101534-06 Czujnik kontraktonowy M10/1 2,5m
4 1 S112036 Ramin koga
5 2 PLO0467 Tuleja Slizgowa I 55xI160x5
6 1 S112050 Kogo SN301
7 1 S112089 Podest SN300
8 1 S112090 Porfncz SN3O0O
9 1 S107642 Blokada podestu
10 |1 S111988 Blacha mocowania czujnika
11 |1 SI105717-02 Czujnik indukcyjny; obudowa M12; PNP; zakres 8
mm; przew-d 7 m
12 |1 SK12x30/8.8/0 Sruba kognierzowa M12x30
13 |1 N12x1,75/6927/8.8/0 Nakrntka z kognierzem sam
DIN6927 ocynk
14 |1 S105351 Blokada
15 | 6 SZ08x25/8.8/0 Sruba zamkowa MO08x25 8.8
16 | 10 SK10x30/8.8/0 Sruba kognierzowa M10x30
17 |11 N10/6927/8/0 Nakrntka z kognierzem sam
DIN6927 ocynk
18 |1 S100884 Schody SN300
19 |1 SI07635 Tulejka zamka schodk- - w
20 |1 S110x35/8.8/0 Sruba i mbusowa M10x35 8, 8
21 |4 P10/0 Podkgadka pgaska M10 ocyn
22 |4 CC02490 Tulejka dystansowa 10x14x5
23 |1 S107646 Stopie®& boczny
24 |1 S109813 Korba siewnika
25 |1 S111432 Ws kaz- - wka
26 |1 SK6x20/8.8/0 Sruba kognierzowa M6x20 8
27 |1 NN/06/N Nakrntka niska M10/1,5 DI
28 |1 N6x1/6927/8.8/0 Nakrntka z kognierzem sam
DIN6927 ocynk
29 |1 S112352 Zagarniacz kompletny SN301
30 |1 S113277 Skrzynia SN301 20 redlic
31 S113291 Rama SN 301, 20 redlice t
kopiujNcym 280 mm oraz |e
32 |10 S101715-14 Kompletna rura teleskopow
|l emi eszem czyszczNcym SN3
33 |10 S101715-12 Kompletna rura teleskopow
|l emieszem czyszczNcym SN3
34 |1 S107639 Blokada podestu
35 |1 EW03648 Kompletna tablica oSwiet.|l
36 |1 EW03647 Kompletna tablica oSwiet!]
37 |6 SK08x65/8.8/0 Sruba kognierzowa MO08x65




AGRO’

e

Rys. 4

S021S-20SN301-Si ewni k
redlice stopkowe, liczba redlic 20

nadbudowany:

szero




AGRO

MASZ
LI STA CzZNsClI

NR [ | L OS| NUMER KATALOGOWY OPIS

1 30 N8x1,25/6927/8.8/0 Nakrntka z kognierzem san
DIN6927 ocynk

2 18 SK8x25/8.8/0 Sruba kognierzowa M8x25 §

3 1 S101534-06 Czujnik kontraktonowy M10/1 2,5m

4 1 S112036 Ramin koga

5 2 PLO0467 Tuleja Slizgowa I 55x1 60x5

6 1 SI112050 Kogo SN301

7 1 S112089 Podest SN300

8 1 S112090 Porfncz SN3O0O

9 1 S107642 Blokada podestu

10 |1 S111988 Blacha mocowania czujnika

11 1 S105717-02 Czujnik indukcyjny; obudowa M12; PNP; zakres 8
mm; przew-d 7 m

12 1 SK12x30/8.8/0 Sruba kognierzowa M12x30

13 |1 N12x1,75/6927/8.8/0 Nakrntka z kognierzem san
DIN6927 ocynk

14 |1 S105351 Blokada

15 |6 S708x25/8.8/0 Sruba zamkowa MO08x25 8.8

16 | 10 SK10x30/8.8/0 Sruba kognierzowa M10x30

17 11 N10/6927/8/0 Nakrntka z kognierzem san
DIN6927 ocynk

18 |1 S107639 Blokada podestu

19 |1 S100884 Schody SN300

20 |1 S107635 Tul ejka zamka schodk- - w

21 |1 S110x35/8.8/0 Sruba i mMYLDxB8H8Bacynk

22 |4 P10/0O Podkgadka pgaska M10 ocyr

23 |4 CC02490 Tulejka dystansowa 10x14x5

24 |1 SI07646 Stopi e boczny

25 1 S109813 Korba siewnika

26 |1 S111432 Wskaz- - wka

27 |1 SK6x20/8.8/0 Sruba kognierzowa M6x20 §

28 1 NN/06/N Nakrntka niska M10/1,5 DI

29 1 N6x1/6927/8.8/0 Nakrntka z kognierzem sanr
DIN6927 ocynk

30 |1 S112352 Zagarniacz kompletny SN301

31 |10 S101715-15 Kompletna rura teleskopowa do redlicy stopkowej
kr-tkiej SN301

32 |10 S101715-16 Kompletna rura teleskopowa do redlicy stopkowej
dgugiej SN3O01

33 |1 S113277 Skrzynia SN301 20 redlic

34 |1 S113290 Rama SN 301, 20 redlice stopkowe

35 |1 EW03648 Kompletna tablica oSwiet.|l

36 |1 EW03647 Kompletna tablica oSwiet.|l

37 | 6 SK08x65/8.8/0 Sruba kognierzowa MO08x65




AGRO’

L.

Rys. 5

S021TT-24 SN301-Si ewni k
rzndowy, ice 2 t al

erzowe z Kkogami

szer

Kk

/ | e

10




AGRO

MASZ
LI STA CzZNsClI

NR [ | L OS| NUMER KATALOGOWY OPIS

1 1 S112086 Rama SN 301, 24 redlice 2
Kopi uj Ncy mi 280 mm

2 1 SI113236 Skrzynia SN301 24 redlice

3 30 N8x1,25/6927/8.8/0 Nakrntka z kognierzem san
DIN6927 ocynk

4 18 SK8x25/8.8/0 Sruba kognierzowa M8x25 8

5 1 S101534-06 Czujnik kontraktonowy M10/1 2,5m

6 12 S101715-10 Kompletna rura teleskopowa do redlicy dwutalerzowej
dgugiej SN3O01

7 12 SI01715-11 Kompletna rura teleskopowa do redlicy dwutalerzowej
kr-tkiej SN301

8 1 S112036 Ramin koga

9 2 PLO0467 Tuleja Slizgowa 155x160x35

10 |1 S112050 Kogo SN301

11 |1 S112089 Podest SN300

12 |1 S112090 Por nS&N300

13 |1 S107642 Blokada podestu

14 |1 S111988 Blacha mocowania czujnika

15 1 SI105717-02 Czujnik indukcyjny; obudowa M12; PNP; zakres 8
mm; przew-d 7 m

16 |1 SK12x30/8.8/0 Sruba kognierzowa M12x30

17 |1 N12x1,75/6927/8.8/0 Nakrntka z kognierzem san
DIN6927 ocynk

18 |1 S105351 Blokada

19 |6 SZ08x25/8.8/0 Sruba zamkowa MO08x25 8.8

20 |10 SK10x30/8.8/0 Sruba kognierzowa M10x30

21 |11 N10/6927/8/0 Nakrnintka z kognierzem san
DIN6927 ocynk

22 |1 S100884 Schody SN300

23 |1 S107635 Tul ejka zamka schodk: - w

24 |1 S110x35/8.8/0 Sruba i mbusowa M10x35 8, 8

25 |4 P10/0 Podkgadka pgaska M10 ocyn

26 |4 CC02490 Tulejka dystansowa 10x14x5

27 |1 S107646 Stopie® boczny

28 1 S109813 Korba siewnika

29 |1 S111432 Ws kaz- - wka

30 |1 SK6x20/8.8/0 Sruba kognierzowa M6x20 8

31 |1 NN/O6/N Nakrntka niska M10/1,5 DI

32 1 N6x1/6927/8.8/0 Nakrnintka z kognierzem san
DIN6927 ocynk

33 |1 SI112352 Zagarniacz kompletny SN301

34 |1 EW03648 Kompletna tablica oSwiet.]l

35 |1 EW03647 Kompletna tablica oSwiet!]

36 |6 SK08x65/8.8/0 Sruba kognierzowa M08x65

37 |1 S107639 Blokada podestu

11



AGR®’

MASZ
Rys. 6 S021TC-24SN301-Si ewni k nadbudowany: szer
rzndowy, redlice talerzowe z kogam
czyszczNcym, |l iczba redlic 24

LI STA CzZNs$ClI

NR | I L OS] NUMER KATALOGOWY OPIS

1 1 S113248 Rama SN 301, 24 redlice t
kopiujNcym 280 mm oraz tag

2 12 S101715-13 Kompl etna rura teleskopoyV
talerzem em czyszczNcym §

3 12 S101715-12 Kompl etna rura teleskopoyV
l emieszem czyszczNcym SN3

12



AGRO

MASZ
Rys. 7 S021T-24 SN301-Si ewni k nadbudowany: szero
redlice talerzowe 2z kogami kopi uj N

LI STA CzZNs$ClI

NR | I L OSf NUMER KATALOGOWY OPIS

1 12 S101715-12 Kompl etna rura teleskopoyV
l emieszem czyszczNcym SN3

2 1 SI113255 Rama SN 301, 24 redlice t
kopiujNcym 280 mm oraz | ¢

3 12 S101715-14 Kompl etna rura teleskopoyV
l emieszem czyszczNcym SN3

13



A

R

GRO"

“~g

Rys. 8

S021S-24 SN301-Si ewni Kk nadbudowany: szero
redlice, stopkowe liczba redlic 24

LI STA CzZNsClI

NR [ | L OS] NUMER KATALOGOWY OPIS

1 1 S113256 Rama SN 301, 24 redlice stopkowe

2 12 S101715-15 Kompletna rura teleskopowa do redlicy stopkowej
kr -t kiej SN301

3 12 S101715-16 Kompletna rura teleskopowa do redlicy stopkowej
dgugiej SN3O01

14




AGRO’

Lo

| Rys. 9 | S113277 Skrzynia SN301 20 redlic |

@ OIOXOG)
I fo
NS i E N E

Q= v
\ ,, Y
\ \ <
. \ =
. N \
- 4
- %) P
(N2 y
- - A\ ?;
- o ,_...-_‘.-s—:".\:l"'-" ] By
- - s ]
——— T T el i —
A S i e - .
=)
[ .
1 3

15



Py

e 4
e
51
. : ‘ :
N AR \./7/////////

. . . - . . . e G e e e e s e s s s___w

o o o ol o o o o [ o oo o ol o o o

]

&

16



LI STA CzZNs$ClI

NR | I L OS] NUMER KATALOGOWY OPIS

1 1 Sl12461 Skrzynia nasienna SN301

2 1 S112466 Kompl etny wieszak przewoog
SN301 ]

3 2 SI111754 Bl acha mocuj Nca wieszak g

4 1 S102612 Trzpie® ustalaj Ncy

5 2 NN16/8.8/0 Nakrntka niska M16x1.5 Oog

6 1 SI111255 Osgona boku |l ewego skrzyn

7 1 S111250 Osgona boku prawego skrzy

8 1 S110139 Skrzynia bezstopni owa wr g

9 1 S111349 Klapa SN301

10 |2 S100629 Ramin tylne

11 |2 S12x35/8.8/0 Sruba M12x35 klasa 8.8 o0g¢

12 |2 PP13/0 Podkgadka M13 powinkszangsg

13 |2 SI111379 Ramie przednie

14 |1 S111848 Uchwyt montaUowy bocznej

15 |1 S111488 Wagek wska¥Tni kowy

16 |1 S110202 Prawy wagek mechanizm-w

17 1 SI110201 Sprznggo

18 |1 S110205 SpraUyna sprzhngda SR301 2

19 |1 S100013 Kogo napndowe mieszadga

20 |1 S110206 Wagek dzwigni den

21 |1 SI111361 Osgona maga boku | ewego ¢
termoformowanie

22 |1 S111436 Wi adro skgadane

23 |1 SI111855 Lewy wagek mechanizm-w wy

17



AGRO

. MAsz

24 |1 SI110366 Pasek okr Nggy

25 |1 S111857 Osgona paska kontrolera V

26 |1 EW.EM.00026 Pojemniknai nstrukcjn

27 |1 S111864 Wieszak wagi

28 |1 S111874 Wagek rynien pomiarowych

29 |4 S109607 Uchwyt pojemnika pr-by kr

30 |1 S100392 Kula-wska¥ni k poziomu ziarn

31 |1 S101198 Ramin pgywaka SN

32 |1 S110377 Bl aszka meskwjTMda& pozi omu

33 |1 S110362 Skala poziomu zboUa w skr

34 |5 S110270 Rura

35 |2 EW02255-06 Tuleja Sli-20gowa 2730

36 |2 S111466 Odbojni k gumowy 25x17 mm,

37 |2 EW02816 Uchwyt pagNkowy 132xMS8

38 1 S111483 Skala d¥wigni den

39 |1 SI111495 Bl acha mocuj Nca skale d¥y

40 |1 S110209 Dfwignia den

41 |1 SI11744 Osgona przednia gaEcucha

42 |1 SI111745 Osgona tylna gaCGcucha nadg

43 1 S103742 Czujnik wieloprogowy poziomu nasion SN kompletny

44 |1 S102469 Modugd wykonawczy do AD20

45 |1 S108498 Puszka hermetyczna

46 |1 SI112178 Suwak | ewej o0sgony

47 | 2 EWO01446 Zawleczka rurkowa ocynk 8x40

48 1 S101014-02 Napinacz gaCEGucha czteroce

49 18 S112480 Dzielnik

50 |1 EW02965-02 Uszczelka GST-173 2560cm

51 1 S113240 Mi eszaddgo, 20 redlic

52 SG08x20/10,9/0 Sruba grzybkowa M8x20

53 |22 N8x1,25/6927/8.8/0 Nakrntka z kognierzem san
DIN6927 ocynk

54 |3 SK8x25/8.8/0 Sruba kognierzowa M8x25 8

5 |2 S113237 Dzielnik prawy

56 |25 WKWS5,5x16/0 Wkrnt do blach 5,5 x 16

57 |1 EC00009 Przepust z przegrodN T oty
Gr . panel u: 18625 (TME HTIT

58 |3 SK10x80/8.8/0 Sruba kognierzowa M10x80

59 |1 CC10117 GaGcuch rol kowy

60 |4 ELO0148N Wkrit dociskowy z gbem gn

61 |2 SK08x60/8.8/0 Sruba kognierzowa M08x60

62 |3 CC11391 Nit 6

63 1 N12x1,75/6927/8.8/0 Nakrntka z kognierzem san
DIN6927 ocynk _ _

64 |12 EB00017-02 Nitonakrntka szeSci-& Nt n3
(kognierz pgaski,, | zakreg

65 |12 SG06x20/10,9/0 Wkrit z gbem p-gkulistym

66 S112022 Uchwyt montaUowy prawe ] ¢

67 EC00021 Przepust 25, otw. 31, panel max. 3mm

18



AGRO’

. MAsz

68 |2 P8/0 Podkadka pgaska M8 ocynk

69 |1 NS8/0 Nakrntka samokontruj Nca N

70 |4 S111401 Sworze® dachu SR300 2015

71 |8 N10/6927/8/0 Nakrntka z kognierzem san
DIN6927 ocynk

72 1 S100630 Rurka stabilizacji

73 |2 S100632 Nakrntka okr Ngga

74 | 8 S108x55/8.8/0 Sruba i mbusowa MO08x55 8. §

75 |2 S110564 Dzielnik lewy

76 | 2 EW02255-04 Tuleja Sli-Zlgowa 1618

77 |2 S109336 ZaSlepka rynny

78 |2 S109338 ZaSlepka rynny

79 |2 EB00034-01 Uszczel ka os§ony aparat -V

80 |2 S109333-01 Osgona

81 |8 PP10/0O Podkgadka M10 powinnkszansg

82 |8 NS10/0 Nakrntka samokontruj Nca N

83 |4 SK10x40/8.8/0 Sruba kognierzowa M10x40

84 |4 S111748-01 Tuleja dystansowa 25x10,3x16

85 |4 EW02255-02 Tuleja SIi-0®®gowa 1618

86 |4 EB00064-01 Podkgadka Sl-Glzgowa 16209

87 4 SI11411 Tuleja

88 |4 S110x25/8.8/0 S§ruba i mbusowa M10x25 8. §

89 |4 P10/0 Podkgadka pdgaska M10 ocyrn

90 |2 EW02906 PierScie® osadczy

91 |1 P12/0 Podkgadka pgaska M12 ocyn

92 |1 S12x50/8.8/0 Sruba M12x50 klasa 8.8 og

93 |1 NS12/0 Nakrfntka samokontruj Nca N

94 |2 EL001670 Kogek sprnUysty Fi8xL40

95 |8 S110180-S Aparat SR 2024 kogo do Sqg

96 |8 SI00364 Sprzinggdgo ScielUek technol d

97 |12 S110180 Aparat SR 2024 (AKTUALNY)

98 |5 S08x20/8.8/0 S§ruba Ocynk M0O8x20 8, 8

19



AGRO

L.

| Rys. 10 | S113236 Skrzynia SN301 24 redlice |

\\

— .
-

—

g N7

4

f\\_%\_-

N
()@ (2))

20




.|' Inl."I ,l",
—_
—_— ——
@ — < W
—— N - -

l ét:

21






AGRO’

M

MASZz

ol e

LI STA CzZNsCl

NR [ I L O§ NUMER KATALOGOWY OPIS

1 1 SI11731 Skrzynia

2 1 SI111730 Kompl etny wieszak przewod
SN301 24 redlice

3 8 PP10/0O Podkgadka M10 powinkszang

4 8 NS10/0 Nakrntka samokontruj Nca N

5 4 SK10x40/8.8/0 Sruba kognierzowa M10x40

6 4 S111748-01 Tuleja dystansowa 25x10,3x16

7 4 EW02255-02 Tuleja Sli-0®9gowa 1618

8 4 EB00064-01 Podkgadka Sl-Glzgowa 1629

9 2 S111754 Bl acha mocuj Nca wieszak

10 |4 SI111411 Tuleja

11 |4 S110x25/8.8/0 Sruba i mbusowa M10x25 8. §

12 |4 P10/0 Podkgadka pgaska M10 ocyr

13 | 16 S110180 Aparat SR 2022 (AKTUALNY)

14 |1 S102612 Trzpie@® ustalaj Ncy

15 |2 NN16/8.8/0 Nakrntka niska M16x1.5 Oc

16 |1 S111255 Osgona boku | ewego skrzyr

17 |1 S111250 Osgona boku prawego skr zy

18 |1 S110139 Skrzynia bezstopni owa wr &

19 |1 S111349 Klapa SN301

20 |1 S100630 Rurka stabilizacji

21 |2 S100632 Nakrnintka okr Ngga

23



AGRO

®

. MAsz

22 |2 S100629 R a mityfie

23 |2 S12x35/8.8/0 Sruba M12x35 klasa 8.8 o0g¢

24 |2 PP13/0 Podkadka M13 powinkszangeg

25 |2 SI11379 Ramie przednie

26 |4 S111401 Sworze®&® dachu SR300 2015

27 |8 N10/6927/8/0 Nakrntka z kogni er M1®xh0K.& 1
DIN6927 ocynk _

28 |1 S111848 Uchwyt montaUowy bocznej

29 |1 S111488 Wagek wska¥Tni kowy

30 |1 S110202 Prawy wagek mechanizm-w

31 |1 S110201 Sprznggo

32 |1 S110205 SpriUyna sprzigga SR301 3

33 |2 EW02906 PierScie® osadczy

34 |4 ELO0148N Wkrnt dociskowy z gbem gr

35 |1 S100013 Kogo napndowe mieszadga

36 |1 S110206 Wagek dzwigni den

37 |1 SI11361 Osgona maga boku | ewego s
termoformowanie

38 |1 SI111436 Wi adro skgdgadane

39 |1 SI111855 Lewy wagek mechanizm-w wy

40 |1 S110366 Pasek okr Nggy

41 1 S111857 Osgona paska kontrolera

42 |1 EW.EM.00026 Pojemni k na instrukcjn

43 1 S111864 Wieszak wagi

4 |1 S111874 Wagek rynien pomiarowych

45 |4 S109607 Uchwyt pojemnika pr-by kr

46 | 22 S109928 Dzielnik

47 1 S100392 Kua-wska¥ni k poziomu ziarn

48 |1 S101198 Ramin pgywaka SN

49 |1 SI110377 Bl aszka mocuj Nca wska¥ni Kk
skrzyni _

50 |1 S110362 Skala poziomu zboUa w skir

51 |5 S110270 Rura

52 |2 EW02255-06 Tuleja Sli-20gowa 2730

53 |2 S109336 ZaSlepka rynny

54 |2 S109338 ZaSlepka rynny

55 |2 EB00034-01 Uszczelka osgony aparat -\

56 |2 S109333-01 Osgona

57 |2 S111466 Odbojni k gumowy 25x17mm,

58 |2 EW02816 Uchwyt pagNkowy 132x M8

5 |1 S111483 Skala d¥fwigni den

60 |1 S111495 Bl acha mocuj Nca skale d¥y

61 |1 S110209 Dfwignia den

62 |8 SI00364 Spr zngg otechrwlogicthgch

63 |1 S111744 Osgona przednia gaGucha

64 |1 S111745 Osgona tylna ga@®ucha najy

65 |1 S103742 Czujnik wieloprogowy poziomu nasion SN kompletny

24



AGRO

. MAsz

66 |1 S102469 Modugd wykonawczy do AD20

67 |1 S108498 Puszka hermetyczna

68 |1 SI112178 Suwak | ewej o0sgony

69 |2 P8/0 Podkadka pgaska M8 ocynk

70 |1 NS8/0 Nakrintka samokontruj Nca N

71 |5 S08x20/8.8/0 Sruba Ocynk M08x20 8, 8

72 |2 EW01446 Zawleczka rurkowa ocynk 8x40

73 |1 S101014-02 Napinacza EGcucha czteroel eme

74 |1 EC00021 Przepust 25, otw. 31, panel max. 3mm

75 |12 EB00017-02 Nitonakrintka szeSci-& Nt ng
(kodnierz pgaski, I zakr ¢

76 |1 N12x1,75/6927/8.8/0 Nakrntka z kognierzem sar
DIN6927 ocynk

77 |3 CC11391 Nit 6

78 |12 SG06x20/10,9/0 Wkrnt z gbem p-gkulistym

79 |2 SK08x60/8.8/0 Sruba kognierzowa MO08x60

80 |22 N8x1,25/6927/8.8/0 Nakrntka z kognierzem sar
DIN6927 ocynk

81 |8 S108x55/8.8/0 Sruba i mbusowa MO08x55 8. §

82 |1 S112022 Uchwyt montaUowy prawej K

83 |3 SK8x25/8.8/0 Sruba kognierzowa M8x25 §

84 |28 WKWS5,5x16/0 WKk r n tblacth 6,5 x 16

85 |2 S113237 Dzielnik prawy

86 |2 S110564 Dzielnik lewy

87 |2 EW02255-04 Tuleja Sli-Zlgowa 1618

88 1 S109382 Mi eszaddgo, 24 redlic

89 |5 SG08x20/10,9/0 Sruba grzybkowa M8x20

90 |1 S100724 Zawleczka z zapinkN Fi6

91 |1 CC10117 GaGcuch rol kowy

92 |1 P12/0 Podkgadka pgaska M12 ocyr

93 |1 S12x50/8.8/0 Sruba M12x50 klasa 8.8 og¢

94 |1 NS12/0 Nakrntka samokontruj Nca

95 |3 SK10x80/8.8/0 Sruba kognierzowa M10x80

96 |8 S110180-S Aparat SR 28eReWeKo( AKTUA

97 |2 EL001670 Kogek sprnUysty Fi8xL40

98 |1 EC00009 Przepust z przegrodN 1 otV
Gr . panel u: 186215 (TME HTI

29 |1 EW02965-02 Uszczelka GST-173 2560cm

25



AGRO

L.

| Rys. 11 ISI 3297 Rama SN 301, 20 r &aolpi cg¢ N2 ytm|

26



AGRO

MASZz

Mooter “—~g

LI STA CzZNsCl

NR || L OS] NUMER KATALOGOWY OPIS

1 1 S112073 Rama SN 301

2 1 S112087 Ramin napinacza

3 6 ELO0008 PierScienie osadczy Z20

4 1 S106348-02 Sworze® fi20x67

5 1 S106333 Dfwignia

6 2 S106348-01 Sworze® fi20x39

7 1 S112088 Docisk redlic

8 1 S106366M Blacha mocowania skali

9 1 S106331 Docisk redlic napinacz SN300 2018

10 | 6 SZ10x30/8.8/0 Sruba zamkowa M10x30 8. 38

11 |8 N10/6927/8/0 Nakrntka z kognierzem sarfi
DIN6927 ocynk _

12 |1 S105841 Uchwyt Srodkowy napinacza

13 |2 S105688 Uchwyt skrajny napinacza

14 |1 S111949 Prowadnica wieszaka pr ze\y

15 |1 S112105 Redlica skrajna prawa SN 2024, dwutalerzowa

16 |2 SK10x30/8.8/0 Sruba kognierzowa M10x30

17 |2 SK8x30/8.8/0 Sruba kognierzowa M8x30 ¢

18 |2 N8x1,25/6927/8.8/0 Nakrntka z kognierzem sa
DIN6927 ocynk _

19 | 20 S101757 SprAaUyna naci Ngowa redl i

20 |20 EW03072-02 GaGEGcuch 4mm DI N5685A 8 o0f

21 |9 S113268 Redlica dguga SN 2024, dy

22 |10 S113269 Redlica kr-tka SN 2024 d\y

27



AGRO’

~MASsz

~

Rys. 12 S1'12086 Rama SN 301, 24 redlice 2
mm

LI STA CzZNsClI

NR || L OS] NUMER KATALOGOWY OPIS

1 1 S112105 Redlica skrajna prawa SN 2024, dwutalerzowa

2 24 Sl01757 SpriAiUyna naci Ngowa redl i (
3 24 EW03072-02 GaGE®uch 4mm DI N5685A 8 o0(
4 11 S113268 Redlica dguga SN 2024, dy
5 12 S113269 Redl i ca K024 dwktalerz8v

28



AGR®’

L.

| Rys. 13 | S112105 Redlica skrajna prawa |

29



AGRO’

M

ol e

MASZz

g

LI STA CzZNs$CI

NR | I L O$| NUMER KATALOGOWY OPIS

1 1 S112102 Redlica skrajna prawa

2 1 S101097 Tuleja prowadzNca zawi as U

3 2 S100898 GoUysko Slizgowe GFRakrzawgjx 2

4 2 S101262 Cybant 50x50 romb

5 7 N10/6927/8/0 Nakrntka z kognierzem san
DIN6927 ocynk

6 1 S101445-01 Zawias redlicy kr-tka 201

7 1 SK10x130/8.8/0 Sruba kognierzowa M10x130

8 2 S103833 Talerz 300

9 2 S103716 Go Uy s k-BY22 0 4

10 |2 S103885 Piasta redlica talerzowa SR

11 |2 SI05126 Oring 44x2,5

12 |8 SG08x20/10,9/0 Sruba grzybkowa M8x20

13 |2 S103855 Tuleja 10x14x7

14 |2 SK10x30/8.8/0 Sruba kognierzowa M10x30

15 |1 S113270 Bl acha regul acji koga

16 |1 EW03431 Zapinka

17 |1 S113267 Sworze® regulacja koga kag

18 |1 NS12/0 Nakrntka samokontruj Nca N

19 1 EW02050 Oring 44x2,5

20 |1 S106311 Nakrntka kogdga dogniataj Noc

21 1 S102139-01 Tulejka 12x20x9

22 |1 S112106 Ramin koga kopiujNcego (v
PR13432) _

23 |1 S110447 Skrobak koga kopiuj Ncego

24 |1 S708x20/8.8/0 Sruba zamkowa M08x20 8. 8

25 1 N8x1,25/6927/8.8/0 Nakrntka z kognierzem san
DIN6927 ocynk

26 |1 SK12x45/8.8/0 Sruba kognierzowa M12x45

27 1 S114027 Kogo kopiuj Nce 280mm

30



AGR®’

L.

| Rys. 14 IS1 13268 Redlica duga SN 2024, dwu|

31



AGRO

. MAsz
LI STA CzZNsClI
NR | I L O$f NUMER KATALOGOWY OPIS
1 2 S103833 Talerz 300
2 2 S103716 GoUy s k-RY22 0 4
3 2 S103885 Piasta redlica talerzowa SR
4 2 SI05126 Oring 44x2,5
5 8 SG08x20/10,9/0 Sruba grzybkowa M8x20
6 1 S101097 Tuleja prowadzNca zawi as U
7 2 S100898 GoUysko Sl i zgo weaediBFaerzangjx 2
8 2 S101262 Cybant 50x50 romb
9 8 N10/6927/8/0 Nakrntka z kognierzem san
DIN6927 ocynk
10 |1 S101445-01 Zawias redlicy kr-tka 201
11 |1 SK10x130/8.8/0 Sruba kognierzowa M10x13¢(
12 3 SI103855 Tuleja 10x14x7
13 |3 SK10x30/8.8/0 Ssruba kognierzowa M10x30
14 |1 S103719-L S$ruba z gniazdem szeSci oK
15 |1 SI03719-P S§ruba z gniazdem szeSci ok
16 |1 S106306 Skrobak gumowy prosty z v
17 |1 S107662 Redlica dfuga
18 |1 S113270 Bl acha regul aciji koga
19 1 EW03431 Zapinka
20 |1 S113267 SworzeE regulacja koga kag
21 |1 NS12/0 Nakrntka samokontruj Nca N
22 1 EW02050 Oring 44x2,5
23 |1 SI06311 Nakrntka koga dogniataj No
24 1 S102139-01 Tulejka 12x20x9
25 |1 S112106 Ramin koga kopiujNcego (W
PR13432) ]
26 |1 S110447 Skrobak kodga kopiuj Ncego
27 1 SZ08x20/8.8/0 Sruba zamkowa M08x20 8. 8
28 N8x1,25/6927/8.8/0 Nakrntka z kognierzem san
DIN6927 ocynk
29 SK12x45/8.8/0 Sruba kognierzowa M12x45
30 S114027 Kogo kopiuj Nce 280mm

32



MASZ

AGR®’

.tka SN 2024 dwu|

IS1 13269 Redlica kr

| Rys. 15

33



AGRO

MASZz

Mooter “—~g

LI STA CzNsCl

NR | I L O$| NUMER KATALOGOWY OPIS

1 1 SI07678 Redlica kr-tka SN 2024 dy

2 2 S103833 Talerz 300

3 2 SI03716 Go Uy s k-BRY22 0 4

4 2 S103885 Piasta redlica talerzowa SR

5 2 S105126 Oring 44x2,5

6 8 SG08x20/10,9/0 Sruba grzybkowa M8x20

7 1 S101097 Tuleja prowadzNca zawi as U

8 2 S100898 GoUysko Slizgowe GFM 18x4

9 2 S101262 Cybant 50x50 romb

10 |7 N10/6927/8/0 Nakrntka z kognierzem sar
DIN6927 ocynk

11 |1 S101445-01 Zawi as r e dd0i6calerzawej - t k a

12 |1 SK10x130/8.8/0 Sruba kognierzowa M10x13(

13 |2 S103855 Tuleja 10x14x7

14 |2 SK10x30/8.8/0 Sruba kognierzowa M10x30

15 1 SI06306 Skrobak gumowy prosty z

16 |1 NS12/0 Nakr rstaknmkontruj Nca M12 o

17 |1 EWO02050 Oring 44x2,5

18 |1 SI06311 Nakrntka koga dogniataj Ng

19 |1 S102139-01 Tulejka 12x20x9

20 |1 S112106 Ramiin kodga kopiujNcego (V
PR13432) _

21 |1 S110447 Skrobak kodga kopiuj Ncego

22 |1 S708x20/8.8/0 S§ruba zamkowa M08x20 8.8

23 1 N8x1,25/6927/8.8/0 Nakrntka z kognierzem sar
DIN6927 ocynk

24 |1 SK12x45/8.8/0 Sruba kognierzowa M12x45

25 |1 SI113270 Bl acha regul acji koga

26 |1 EWO03431 Zapinka

27 |1 S113267 Sworze® regul acja koga kc

28 1 S114027 Kogo kopiujNce 280mm

34



AGRO’

~MASsz

~

Rys. 16

S113292
or az

tal erzem

Rama SN 301, 20

2 redlice ta
czyszczNcym

LI STA CzZNsClI

NUMER KATALOGOWY

OPIS

NR || LOS
1 10 S106124 Redlicakr -t ka z talerzem czy
SN 2020
2 10 S106075 Redlica dguga z talerzem
2020

35



AGRO

~MASsz

~

Rys.1S1 13248 Rama SN 301, 24 redlice ta
oraz talerzem czyszczNcym

NR || L OS] NUMER KATALOGOWY OPIS

1 12 SI06124 Redlica kr-tka z talerzer
SN 2020

2 12 S106075 Redlica dguga z talerzem
2020

36



AGR®’

L.

| Rys. 18 ISI 06124 Redlica kr-tka z talerzem |

37



AGRO

. MAsz
LI STA CzZNsClI

NR [ | L OS] NUMER KATALOGOWY OPIS

1 1 S106122 Redlica kr-tka z talerzen

2 1 S101034 Talerz redlicy

3 6 SW06x20/10.9/0 S$ruba z gbem stoUkowym z
MO06x20 8,8

4 1 EL00028 GoUysko kul2RDEBRTIGNO0 5

5 1 EL00150 PierScie® osadczy 25x1, 2

6 1 S101501 Piasta redlicy talerzowej

7 1 S101502 ZaSlepka piasty

8 1 S101500 OS piasty redlicy talerzd

9 1 S10x25/8.8/0 Sruba ocynk M10x25 8.8

10 |1 P10/0 Podkadka pgaska M10 ocyn

1 |1 S101019 Talerz czyszczNcy

12 |1 S101020 Obudowa goUyska

13 |1 EL00022 GoUysko kul2R®BR) 6004

14 |1 S18x20/8.8/0 S§ruba i mbus M8x20 8.8 o0cY

15 |1 S101023 OS talerza czyszczNcego

16 |1 S101024 ZaSl epkac zyad zazNcego

17 1 EL00156 PierScie® osadczy 42 x 1,

18 |1 S101047 Podkgadka dystansowa t al €
41,8x28,5x0,8

19 |2 A6x12 Nit 6x12

20 |1 NS12/0 Nakrntka samokontruj Nca N

21 1 EW02050 Oring 44x2,5

22 |1 S106311 Nakrnt kdeogkndgaa aj Ncego 280

23 |1 S102139-01 Tulejka 12x20x9

24 |1 S106092 Ramin koga kopiuj Ncego

25 1 S106136 Skrobak prawy

26 |1 S101097 Tuleja prowadzNca zawi as |

27 |2 S100898 GoUysko Slizgowe GFM 18x72

28 |2 S101262 Cybant 50x50 romb

29 1 S101445-01 Zawias redlicy kr-tka 201

30 |1 S101690 Zawleczka redlica 2016

31 |1 S103853 Sworze@® regul aciji koga kag
dwutalerzowa

32 |1 S103855 Tuleja 10x14x7

33 1 ELO0008 PierScie®@xhzadczy

34 |7 N10/6927/8/0 Nakrntka z kognierzem san
DIN6927 ocynk

35 |1 SK10x130/8.8/0 Sruba kognierzowa M10x13(

36 |1 SK12x45/8.8/0 Sruba kognierzowa M12x45

37 |2 SK10x30/8.8/0 Sruba kognierzowa M10x30

38 |6 NS6/0 Nakrntka samokontruj Nca N

39 |1 S114027 Kogo kopiujNce 280mm

38



AGRQ@

‘MASz

| Rys. 19 ISI06075 Redlica duga z talerzem c|

39



AGRO

. Masz
LI STA CzZNsCI

NR [ | L OS NR CZNS$CI OPIS

1 1 S101034 Talerz redlicy

2 6 SW06x20/8.8/0 Sruba z gbem stoUkowym z
M06x20 8,8

3 1 S10x25/8.8/0 Sruba ocynk M10x25 8.8

4 1 P10/0 Podkgadka pgaska M10 ocyn

5 1 S101097 Tuleja prowadzNca zawi as U

6 2 S100898 GoUys ko Sl iilB@d(dogediBytaderzowe;)

7 2 S101262 Cybant 50x50 romb

8 1 S101445-01 Zawias redlicy kr-tka 201

9 1 S106073 Redlica duga z talerzem

10 2 A6x12 Nit 6x12

11 1 NS12/0 Nakrnintka samokontruj Nca N

12 1 EW02050 Oring 44x2,5

13 |1 S106311 Nakrnintka kogdga dogniataj Ng

14 1 S102139-01 Tulejka 12x20x9

15 |1 S106092 Ramin koga kopiuj Ncego

16 |1 S106136 Redlica dguga z talerzem

17 |1 S101690 Zawleczka redlica 2016

18 |1 S103853 Sworze@ul acj i koga kopi uj
dwutalerzowa

19 |1 S103855 Tuleja 10x14x7

20 |1 S101019 Talerz czyszczNcy

21 |1 S101020 Obudowa gJoUyska

22 |1 EL00022 GoUysko kulRS@BR 6004

23 |1 S18x20/8.8/0 Sruba i mbus M8x20 8.8 ocy

24 |1 S101023 OStalerza czyszczNcego

25 |1 S101024 ZaSlepka talerza czyszczN

26 |1 EL0O0156 PierScie® osadczy 42 x ,

27 |1 S101047 Podkgadka dystansowa tale
{1,8)228,5x0,8

28 1 EL00028 GoUysko kul2R®»BRTIGN)O0 5

29 |1 EL00150 PierScie® osadczy DIN 471

30 |1 S101500 OS piasty redlicy talerzgd

31 |1 S101501 Piasta redlicy talerzowej

32 |1 S101502 ZaSlepka piasty

33 1 ELO0008 PierScie® osadczy Z20

34 |7 N10/6927/8/0 Nakrntka z kodgnierzem san
DIN6927 ocynk

35 |1 SK10x130/8.8/0 Sruba kognierzowa M10x130

36 |2 SK10x30/8.8/0 Sruba kognierzowa M10x30

37 |1 SK12x45/8.8/0 Sruba kognierzowa M12x45

38 |6 NS6/0 Nakrntka samokontruj Nca N

39 |1 S114027 Kogo kopiujNce 280mm

40



AGRO

MASZ
Rys. 20 SI13291 Rama SN 301, 20 recjlice tal er z
oraz |l emieszem czyszczNcym

LI STA CzZNsClI
NR | I L O$| NUMER KATALOGOWY OPIS
1 10 SI106140 Redlica kr-tka |l ewa z |e
2020
2 10 S106134 Redlica dgugami psawan £ zys
2020

41



AGRO’

MASZz

i Fasrnaing

t

Rys. 21

S1 13255 Rama SN 301, 24
oraz | emieszem

redl i ce

czyszczNcym

LI STA CzZNsClI

NR | I L OS| NUMER KATALOGOWY OPIS
1 12 S106140 Redlica kr-tka | ewa z |e
2020
2 12 S106134 Redlica dguga prawa z | e
2020

42




